
 
 

UCHWAŁA NR LXX/601/2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/55/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 29 kwietnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Michałowice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 
2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718, 2005), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały Rady Gminy Michałowice nr VIII/55/2019 z dnia 29 kwietnia 
2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Michałowice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 3800, ze zmianami), poprzez wprowadzenie następującej zmiany – 
w wierszu 1 tabeli w rubryce ,,Granice obwodu”, w pkt. 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje tekst 
w brzmieniu  ,,Szałwiowa.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2475


	UCHWAŁA NR LXX/601/2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-03T13:38:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




